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Valor Despesas
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Valor

Receitas Correntes 34.860.195,40

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 3.198.386,90

Contribuições 351.525,00

Receita Patrimonial 69.741,00

Receita de Serviços 158.693,00

Transferências Correntes 30.971.409,50

Outras Receitas Correntes 110.440,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -4.730.239,80

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -4.730.239,80

Receitas de Capital 10.000,00

Transferências de Capital 10.000,00

Receitas Correntes 34.860.195,40 93,28 %

Receitas de Capital 10.000,00 0,03 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -4.730.239,80 -12,66 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 7.233.079,00 19,35 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

37.373.034,60

30.129.955,60

1.521.193,50

1.441.193,50

1.451.193,50

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 28.608.762,10

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 15.415.498,12

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 50.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 13.143.263,98

DESPESAS DE CAPITAL 1.451.193,50

INVESTIMENTOS 1.116.193,50

AMORTIZACAO DA DIVIDA 335.000,00

DESPESAS CORRENTES 28.608.762,10 76,55 %

DESPESAS DE CAPITAL 1.451.193,50 3,88 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 80.000,00 0,21 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 7.233.079,00 19,35 %

Superavit

Total

Total

Total 37.373.034,60

1.521.193,50

30.129.955,60

1.451.193,50

100,00 %
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